PORTWEST

FC25 - KpoccoBku Compositelite Argen
S3

Konnexknusi: CompositeLite Work
AccoptuMeHT: 3amuTa HOT

Buemnui Mmatepuan: TPHKOTAXKHEIA Bepx
Marepuan nogomssbl: [IY/IIY

BHemiHsas ynmakoBka: 10

OnucaHue NpoaykKTa

Portwest mpopmonkaeT mpeasiaraTh YHUKAIBHEIN U CTUIBHHINA IU3aiH 6e3
yuiep6a gns ctaHmaptoB EN. BrICOKOKaYeCTBEHHBIM [BHILIALIAHN
TPUKOTAXHBU BepX C MOOHBIM X CTUNBHEM BupgoM. 100%
HeMeTaJlIn4eCKU#, CTEKJIOBOJIOKOHHEIM HOCOK, CTOHKas K INPOKOJY
HeMeTa/lJIn4ecKas MeXIofolBa 1 nopomsa u3 [1Y/[1V nBOMHON IIOTHOCTH
O/ TNPEeBOCXOLHOTIO CIeNJIeHUS U IMOTJOMEHUS SHEPruu.
BononenpoHuIlaeMEIll BepX COOTBETCTBYyeT cTaHmapTy S3. KpoccoBku c
releBOM aMODPTU3UPYIOMIEN CTENbKOM, YMEHbIIAIOIeld yCTaloCTh HOT.
[MopxomaT Ayt pa3HO00Pa3HHIX PABOYUX YCIIOBHMA.

CompositeLite Work

[TepBOK/IACCHBIH AHM3afiH ¥ KOHCTPYHPOBaHHE, 00eCHEYHUBAOIINE
CTUJIBHYI0 U HafeXHYI0 3aIuTy. Jlerkas U MpOYHas KOHCTPYKUHUS C
HCIIOIb30BAHUEM HE COLEepPKAUIMX METaJl 3alUIUTHEX KOMIOHEHTOB XapaKTepHCTHKH
U[easbHa [/ HOIIEHHUS B YCIIOBHUSIX IPOMBIIIIEHHOCTH.

- IpImamui TPUKOTaXKHEIN Bepx

3amuTa HOT - BrICOKOYaCTOTHAs IeyaTh, CO3MaNas abCTpakTHEE Y30Ph! B IIBETAX
VIHHOBanMu, OU3aiiH, CTU/Ib U Ka4eCTBEHHEE KOMIIOHEHTH OIPefesaioT BEICOKOH BHIUMOCTH

KOJINIEKINIO IJIS 3alUTH HOT OT Portwest. . .
- Ctenpka c reneBou TMIOOYIIKOU

- IleTns c3amu s yROGHOTO HafieBaHUS Ha HOTY

CTal-II[apTBI - AHTHIPOKOJIbHAS KOMIIO3UTHAS IPOMEKYTOYHAS IIOOIIBA
S3S (FO SR) - KoMIO3uTHBIM MOTHOCOK OJIST MOTIOJIHUTEIEHOMN 3aITUATH

- AHTHCTaTHYeCKas 00yBb

- OHEeprouorouaas MogoIBa

- Macno6eH30CToNKas IOAOIIBA

. Tlogo1Ba IBOMHOM IIJIOTHOCTH

- 100% 6e3 meTanna
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Cedex 07, France

Cert No: 0075/2085/161/12/24/3034

Carton Dimensions/Weight

Item

FC25GRR36
FC25GRR37
FC25GRR38
FC25GRR39
FC25GRR40
FC25GRR41
FC25GRR42
FC25GRR43
FC25GRR44
FC25GRR45
FC25GRR46
FC25GRR47
FC25GRR48

Colour
Ceprrit
Cepslit
Cepriit
Cepriit
Cepriit
Cepriit

Ceprrit

Cepslit

Cepriit
Cepriit
Cepriit
Cepriit

Ceprrit

Weight(Kg)
1.0130
1.0700
1.1400
1.1400
1.0970
1.2400
1.2500
1.2900
1.3800
1.4100
1.4200
1.4700
1.4430

Cubic(m?)
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983

EAN13

5036108328208
5036108328215
5036108328222
5036108328239
5036108328246
5036108328253
5036108328260
5036108328277
5036108328284
5036108328291
5036108328307
5036108328314
5036108328321

GTIN/DUN14

25036108817010
25036108817027
25036108817034
25036108817041
25036108817058
25036108817065
25036108817072
25036108817089
25036108817096
25036108817102
25036108817119
25036108817126
25036108817133




